


 
 

 

 

 



Изтекъл сертиф икат

X РПН24-ВК91-451-/3//31.0...

№

ДО
ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

от    Евгения Алексиева – Кмет на Район „Панчарево”

ОТНОСНО:  Именуване на безимени улици в с.  Кокаляне   -   район  „Панчарево“  –
Столична община.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

С цел подобряване обслужването на населението,  предлагам за именуване на
безименни улици в с.  Кокаляне,  на територията на район  „Панчарево“  -  Столична
община,  както следва:

-Безименна улица отразена като ПИ с идентификатори  37914.6839.167,
37914.6839.118,  37914.6839.100,  37914.6839.90,  37914.6837.82  до ПИ с идентификатор
37914.6837.88 по КККР на с. Кокаляне  с името „Роба“.

- Безименна улица  като продължение на улица „Белите череши“, представляваща
ПИ с идентификатор  37914.6848.3046 от о.т.  106е да бъде именувана с името  „Белите
череши“.

Прилагам копие с предложение на  кмета на с. Кокаляне,  както и писмо на ГИС
София със становище относно предложените имена за безименните улици.

Приложение : Съгласно текста.

             КМЕТ НА РАЙОН „ПАНЧАРЕВО”
31.1.2025 г.

X Evgeniya Aleksieva

КМЕТ НА РАЙОН „ПАНЧАРЕВО”
Signed by: Evgeniya Biserova Aleksieva



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  № _______

на Столичния общински съвет
от _________ 20___ година

За именуване на безименни улици в с. Кокаляне на територията на район
„Панчарево“ -  Столична община.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл.  4,  ал.  1,  във връзка с чл.  6,  ал.  1,  т.  2  от Наредбата за
именуване  и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване
на паметници и художествени елементи на територията на Столична община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Именува безименни улици на територията на с. Кокаляне, район „Панчарево“
- Столична община, както следва:

-Безименна улица отразена като ПИ с идентификатори 37914.6839.167,
37914.6839.118, 37914.6839.100, 37914.6839.90, 37914.6837.82 до ПИ с идентификатор
37914.6837.88 по КККР на с. Кокаляне  с името „Роба“ с изписване при транслитерация
“Roba”.

- Безименна улица  като продължение на улица „Белите череши“, представляваща
ПИ с идентификатор 37914.6848.3046 от о.т. 106е да бъде именувана с името „Белите
череши“ с изписване при транслитерация “Belite chereshi”  .

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична
община за взетото решение, съгласно чл. 12, ал. 3 и ал. 4 от Наредбата за именуване  и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



3. Възлага на кмета на Столична община да постави указателни табели на
новоименуваните улици в срок от 3 месеца от приемането на настоящото решение.

Настоящoто решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ....................., Протокол № ..........., точка ....................., от
дневния ред, по доклад №........................................ и е подпечатано с официалния печат
на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ :

                                                                     /ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/

Възстановим подпис

X Лили Димитрова

главен юрисконсулт
Подписано от: LILI VALERIEVA DIMITROVA

Съгласувал:
Лили Димитрова – гл. юрисконсулт


